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Lukijalle

Tämä kirja on alkuperäisesti osoitettu yhdysvaltalaiselle lukijakun-
nalle ja siksi Yhdysvallat on mainittu monesti sen sivuilla. Koska 
kirjassa annetut opetukset ovat kuitenkin universaaleja ja tärkeitä 
kaikille kansoille, Lumina Osuuskunta on päättänyt kustantaa kir-
jan suomeksi.
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Esipuhe

Varhain 1970-luvun alussa olin yksi niistä monista pettyneistä nuo-
rista ihmisistä, jotka yrittivät sovittaa yhteen tuon ajan näennäiset 
epäoikeudenmukaisuudet ja sisäisen tietoisuuden totuudesta, hen-
kisyydestä ja oikeudenmukaisuudesta. Valtauskontojen sisäiset risti-
riidat näyttivät tuskallisen ilmeiseltä. Kuinka esimerkiksi ajatus oi-
keudenmukaisesta Jumalasta sopii yhteen sen kanssa millaisiin sel-
västi epäoikeudenmukaisiin olosuhteisiin ihmiset syntyvät. Kuiten-
kin tästä ja muista ajatuksista huolimatta tunsin, että olin nähnyt vi-
laukselta valoa ja uskoin suuriin mahdollisuuksiin.

Uskonkiihkoilija-saarnaajan poikana minut oli lapsuudesta asti 
tungettu täyteen uskomusta jumalallisesta tarkoituksesta, joka on 
muuttumaton ja lahjomaton, eikä tämä ajatus koskaan täysin jättänyt 
minua jopa kaikkein kyynisimpinä aikoinakaan. Yksi kiusaava henki-
lökohtainen kysymys ei kuitenkaan suostunut jättämään minua: Mik-
sei hengellisten asioiden totuudessa voinut olla mitään järkeä? Pyrki-
mykseni vastata tuohon kysymykseen vei minut vuoteen 1975 men-
nessä tutkimaan vähemmän tunnettuja teitä niin kristillisessä mystii-
kassa, idän uskonnoissa, teosofiassa kuin myös muissa järjestelmissä ja 
opetuksissa. Olin tullut vakuuttuneeksi siitä, että oli vielä olemassa 
joku vanha viisaus, joka uskomukseni mukaan pystyisi onnistuneesti 
vastaamaan kysymyksiini, mutta mistä voisin löytää sen?

Kesällä 1975 jätin eteläisen kaupungin, missä olin työskennel-
lyt useita vuosia radiossa uutisankkurina ja vetänyt keskusteluoh-
jelmia, sillä minulla oli sisäinen näkemys siitä että löytäisin sen mitä 
olin hakemassa. Kaksi kuukautta myöhemmin tapasin Washingtonin 
yliopiston alueella ryhmän ihmisiä, jotka opiskelivat Elizabeth Clare 
Prophetin välittämiä ”ylösnousseiden mestareiden ” opetuksia, mik-
si he niitä nimittivät.  Minulle alkoi pian avautua henkilökohtainen 
ja dramaattinen ajanjakso. Tuosta hetkestä lähtien oli melkein aave-
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maista se perusteellisuus, millä ”opetukset” etenivät ja vastasivat sie-
lullisiin kysymyksiini ja vahvistivat sisäistä näkemystäni.

Heinäkuussa 1976 olinkin yllättäen Washington D.C.:ssä osallis-
tumassa Elizabeth Prophetin vetämään konferenssiin nimeltä ”Kor-
keampi tietoisuus”. Ja kahden viikon päästä siitä olin tekemässä työtä 
kokopäiväisesti Summit Lighthouse’lle, mikä on Elizabeth Prophetin 
edesmenneen aviomiehen Mark Prophetin vuonna 1958 perustama 
henkinen järjestö. Pian minulla oli erittäin suuri onni työskennellä lä-
heisesti Elizabeth Prophetin kanssa monissa projekteissa ja pääsin hy-
vin tutustumaan yhteen aikamme huomattavimmista henkilöistä.

Koska minulla oli takanani laaja kokemus radiolähetyksistä, 
ajattelin luonnollisesti että olisi hyvä tuoda radioon haastattelusar-
ja näistä ylösnousseiden mestareiden opetusten perusteista. Eliza-
beth Prophet oli samaa mieltä, ja keväällä 1977 äänitimme Kievissä, 
Los Angelesissa, sarjan 15 minuutin pituisia ohjelmia, jotka lähetet-
tiin arkiaamuisin kolmentoista viikon ajan. Uskon, että lopputulos 
oli radiohistoriaa.

Huolimatta aikarajoituksista nämä merkittävät ohjelmat käsittivät 
perusteellisen ja selkeän määrän aineistoa, josta suurimmasta osasta ei 
koskaan aikaisemmin oltu keskusteltu julkisesti. Mahdollisuus osallistua 
tällaiseen projektiin oli varmasti yksi elämäni kaikkein mieleen painu-
vimmista kokemuksista. Se, että nämä haastattelut voidaan nyt julkaista 
kirjan muodossa, on enemmän kuin olen uskaltanut toivoa.

Seuraavilla sivuilla tulet tutustumaan Elizabeth Clare Prophe-
tiin, joka vietti niin monta tuntia siinä ahtaassa Pasadenan studios-
sa tuoden valoa moniin elämän syvempiin mysteereihin. Ja uskon 
että kun tutustut häneen, tulet näkemään hänet aina kuten minä, 
yhtenä keskuudessamme olleista viisaimmista ja myötätuntoisim-
mista sieluista.

Doug Kenyon
Kustantaja
Atlantis Rising Magazine
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Herääminen elämän tarkoitukseen

Kuka on Elizabeth Clare Prophet ja mikä on hä-• 
nen elämäntehtävänsä?
Kuka on Saint Germain?• 
Mitä yhteistä on Saint Germainilla ja Jeesuksel-• 
la Kristuksella?

Ensimmäinen tärkeä kysymyksemme on: Kuka on Elizabeth Clare 
Prophet ja mitä sanottavaa hänellä on?

On todella suurenmoista voida puhua teille ja kaikille ihmisille, jot-
ka ovat etsimässä sisäisen elämän tarkoitusta. Muistan, kun Gautama 
Buddha ensimmäisen kerran esiintyi julkisesti. Hän oli niin harvi-
nainen ihminen, etteivät ihmiset kysyneet häneltä: ”Kuka sinä olet?” 
He kysyivät sen sijaan: ”Mikä sinä olet? Oletko Jumala? Oletko ih-
minen? Oletko inhimillinen vai jumalallinen?” Ja hän antoi yksin-
kertaisen vastauksen: ”Olen hereillä!”

Niinpä sanonkin mieluummin, että olen Jumalan palvelija kuin 
puhun siitä mistä minä tulen tai kuka minä olen. Antautuessani Ju-
malalle olen huomannut, että Hänellä on annettavanaan suuri to-
tuus nykyisin maan päällä oleville ihmisille.

Totuus tulee sisältämme. Se on totuus sisäisestä Minästä ja ole-
massaolemisen laista. Tulen Jumalan palvelijana palvelemaan yhdes-
sä muiden kanssa ja uskon, että Jumala on antanut meille uuden 
tieteen ja uuden uskonnon, joiden avulla voimme hallita oman it-
semme ja aikamme.



10

Luullakseni jokainen kaipaa tätä ymmärrystä, mutta useimmat pitä-
vät sitä saavuttamattomana. Kuinka olet saavuttanut sen?

Muistan ajatelleeni parin kolmen vuoden ikäisenä Jumalaa ja mi-
nulla oli tunne, että tunsin Hänet henkilökohtaisesti. Varhaisimmat 
muistoni ovat hetkistä, jolloin mietiskelin Jumalaa.

Uskon, että kaikilla lapsilla on tämä sisäinen yhteys Jumalaan, 
mutta mitä enemmän olemme tässä maailmassa, sitä enemmän ka-
dotamme sen. Kuitenkin kasvaessani tiesin, että minulle oli kaikkein 
tärkeintä löytää Jumala ja tehdä sitä työtä, jota jo ennen syntymääni 
tiesin tulevani tekemään.

Mielenkiintoista, että Maurice Maeterlinck kuvaa kirjassaan Si-
ninen lintu tätä asiaa. Näytelmässä kaksi lasta Tyltyl ja Mytyl etsivät 
sinistä lintua. He saapuvat siniseen linnaan, jossa lapset odottavat 
syntymäänsä maan päälle. Linnassa on mestarillisia olentoja ohjaa-
massa heitä. Isä Aika tulee, kun on heidän aikansa syntyä ja he läh-
tevät laivalla. Laivan seilatessa pois kohti maata voi kuulla odottavi-
en äitien laulavan tuleville lapsilleen.

Näitä pieniä lapsia haastatellessaan Tyltyl ja Mytyl huomaavat, 
että jokaisella lapsukaisella on edessään elämäntehtävä. He eivät saa 
syntyä ennen kuin heillä on jotain erikoista tuotavaa maapallolle. 
Sitten lapset alkavat kertoa Tyltylille ja Mytylille, mitä he aikovat 
tehdä: yksi aikoo ryhtyä tiedemieheksi ja toinen haluaa hallita maa-
ilmoita, yhdellä on lääkkeitä sairaiden parantamiseksi.

Ei ainoastaan minun sieluni, vaan jokaisen meidän sielu muis-
taa tulleensa suorittamaan elämäntehtäväänsä. Kutsun tätä elämän-
tehtävää ”jumalalliseksi suunnitelmaksi” tai ”sisäiseksi kartaksi”. Ih-
misten tulisi ymmärtää, että minä en ole mikään poikkeus vaan pa-
remminkin sääntö. Kun ymmärrän tai löydän jotakin uutta, se on 
Jumalan lahja kaikille.

Ensimmäinen asia, joka parantaa sielun sen ikävöidessä Jumalaa, 
on kun sielu muistaa syntyneensä kosmista tarkoitusta varten ja ai-
van tarkoin määrätyn jumalallisen suunnitelman mukaisesti. Ja toi-
nen asia on tieto mestarillisista olennoista, jotka toimivat hyvin lä-
hellä, mutta kuitenkin fyysisen tason toisella puolella, ja joihin vii-
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tataan idän ja lännen kirjoituksissa. Nämä ylösnousseet mestarit tu-
kevat ja opettavat meitä, kun käymme ”koulua” maan päällä ja yri-
tämme selvittää olemisen ongelmaa.

Sielumme ei koskaan tule olemaan tyytyväinen, ennen kuin 
olemme löytäneet elämäntehtävämme ja tarkoituksen elämällem-
me. Siksi meidän tulee oppia pelisäännöt ja noudattaa niitä niiden 
olentojen ohjeiden mukaan, jotka tuntevat hyvin nämä säännöt ja 
meidät, jos aiomme vastata suureen haasteeseen ja kehittyä henki-
sesti maan päällä.

Haluan nimenomaan tähdentää, että tärkeintä on saada yhte-
ys omaan sisäiseen Minään, ja tämän Minän ja tämän todellisuu-
den hahmottuessa oivaltaa: Miksi olen syntynyt? Miksi olen tääl-
lä? Miten aion täyttää elämälleni ja maapallon muulle elämälle an-
tamani lupauksen?

Onko sinulla ollut jokin ainutlaatuinen kokemus, joka on auttanut si-
nua ymmärtämään sellaista, mitä useimmat meistä eivät ymmärrä? 

Kunnioitan syvästi ihmisiä, jotka seuraavat voimakkaasti saamaansa 
kutsumusta, joilla on suurta lahjakkuutta tai jotka ovat omistautu-
neet jollekin asialle. On samantekevää, onko kyse tieteestä, taitees-
ta, liiketoiminnasta tai juridiikasta, vanhemmuudesta tai suuren lau-
lajan tai pianistin urasta. Kyse on samasta liekistä, samasta sielun si-
säisestä omistautumisesta, kun sielu on löytänyt ainakin osan, ellei 
jopa koko elämänsä tarkoituksen.

Uskon, että olen sitoutunut antamaan ihmisille yhteenvedon 
maailman suurimpien uskontojen johtajista ja valmistamaan Juma-
lan lapsille tien pois tästä ajasta. Olemme siirtymässä Kalojen ajasta 
Vesimiehen aikaan*. Kalojen ajan hallitseva suuri hahmo on Jeesus 

*Suunnilleen joka 2.150 vuosi maapallo kulkee läpi ajanjakson, joka vas-
taa yhtä eläinradan kahdestatoista merkistä. Ajanjakson määrittää ilmenty-
mä, jota kutsutaan päiväntasausten presessioksi. Uusi ajanjakso alkaa kun 
kevätpäiväntasaus siirtyy yhdestä eläinradanmerkistä toiseen.
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Kristus. Vesimiehen ajan hallitseva hahmo on ylösnoussut mestari 
Saint Germain, joka ruumiillistaa vapauden liekkiä.

Elämme siirtymäkautta. Nyt painotetaan sielun ja tietoisuuden 
vapautta. Kaikissa kansoissa ponnistellaan nykyisin suuresti vapauden 
saavuttamiseksi. Ihmisoikeuksia ja sielulle erottamattomasti kuuluvaa 
vapaan tahdon lahjaa tukahdutetaan. Niinpä tänä aikana kun halu-
amme vapautta, meidän on opittava sitä hallitsevat lait ja rakkauden 
suuret vaatimukset, joita meidän tulee noudattaa kun Pyhä Henki 
vapautetaan sisimmästämme.

Mainitsit Jeesuksen ja Saint Germainin ja ihmisten mieleen nousee 
heti monia kysymyksiä. Luultavasti tärkein kysymys on: Mitä Jeesuk-
sella ja Saint Germainilla on yhteistä?

Pidän heitä molempia Jumalan poikina. Olemme kaikki Jumalan 
poikia ja tyttäriä, mutta Jeesus ja Saint Germain ovat Jumalan Poi-
kia, jotka ovat voittaneet maanpäällisen elämän haasteet. He ovat 
voittaneet ajan ja paikan ja palanneet sisäiseen todellisuuteen, jota 
me kutsumme Jumalaksi.

Jeesus antoi julkisen esimerkin tästä hallinnasta Kalojen aikakau-
den polun mukaan. Elämänsä lopussa hän palasi ”olemuksensa val-
kohehkuiseen ytimeen” ylösnousemuksen rituaalissa.

Ylösnousemus on itse asiassa tietoisuuden nopeutumista. Ole-
muksemme jokainen atomi, solu ja elektroni alkaa värähdellä no-
peammin ja korkeammalla taajuudella.

Jeesus on niiden perikuva, jotka ovat yhtyneet Kristuksen va-
loon. Hän ei ollut poikkeus vaan sääntö - hän oli esimerkki. Mitä 
yksi Jumalan poika ja tytär voi tehdä, sen jokainen Jumalan poika ja 
tytär voi tehdä. Tämä on Jeesuksen sanoma Kalojen ajalle, ja se on 
myös Saint Germainin sanoma Vesimiehen ajalle.

Saint Germainilla on ollut monta maanpäällistä elämää. Jeesuksen 
aikana Saint Germain oli inkarnoitunut Joosefiksi, Marian ja Jeesuk-
sen suojelijaksi. Tiedämme, että monet Joosefia rukoilleet katolilaiset 
ovat saaneet suurenmoisia ja ihmeellisiä vastauksia. Ennen inkarnoi-
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tumistaan Joosefiksi Saint Germain oli ruumiillistunut profeetta Sa-
mueliksi. Myöhemmin hän inkarnoitui Francis Baconiksi. 

Tämän sielun kehityksessä näkyy isän arkkityyppi kun hän oli 
inkarnoitunut Joosefiksi, profeetta kun hän oli Samuel ja suuri kir-
jailija ja valtiomies kun hän oli Francis Bacon. 

Hänen tietoisuutensa nopeutui ja hän palasi olemuksensa val-
kohehkuiseen ytimeen vuonna 1684 sen elämän lopussa, jossa hän 
oli Francis Bacon.

Tämän jälkeen hän esiintyi kreivi Saint Germainina, joka oli 
merkittävä mies Euroopan hoveissa ja josta on kirjoitettu kirja The 
Wonderman of Europe (Euroopan ihmemies). Isabel Cooper-Oakley 
kirjoitti hänestä kirjan nimellä The Comte de St.Germain. Kreivi va-
roitti kuninkaita ja kuningattaria tulevista tuhoista ja ennusti Rans-
kan vallankumouksen ja yritti estää giljotiinin käytön.

Saint Germain halusi muodostaa Euroopan Yhdysvallat. Epäon-
nistuttuaan siinä hän käänsi katseensa Yhdysvaltoihin ja tuki perustus-

Kreivi Saint Germain
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lain säätämistä ja elämäntapaa niille ihmisille, joiden oli määrä tulla eri 
kansojen parista tavoittelemaan Vesimiehen ajan vapauden liekkiä.

Hän esiintyy Yhdysvaltain kansanrunoudessa Setä Samulina, mikä 
nimi juontuu hänen elämästään profeetta Samuelina. Profeetta Sa-
muel ja Saint Germain ovat sama sielu, joka herättää ihmisissä val-
tavan vapaudenhalun, luovaa neroutta ja alkemian tajua ja saa mei-
dät alati tarkkailemaan ja muuttamaan itseämme. Ennen kaikkea 
hän tukee tiedettä, teknologiaa ja suuria keksintöjä, jotka on tehty 
kaikkia kansoja varten.

Saint Germain on Vesimiehen ajan mestari, joka opettaa mei-
tä löytämään Kristuksen, todellisen Minämme, alkavan kahden tu-
hannen vuoden aikana.




